檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園縣中壢市遠東路135號

承辦人：李姝諍

聯絡電話：(03)4638800轉2161

傳真：(03)4355971

e-mail：racher@saturn.yzu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年1月14日

發文字號：元智社字第1030000044號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(20140110160209103元智社政系碩士班招生文宣.PDF、20140110160231在職專班

海報_1114小.PDF)

主旨：檢送本校社會暨政策科學學系103學年度碩士班及碩士在

職專班招生文宣，惠請協助網頁公告並鼓勵所屬踴躍報考

，請　查照。

正本：桃園縣八德市公所、桃園縣大園鄉公所、桃園縣大溪鎮公所、桃園縣中壢市公所

、桃園縣平鎮市公所、桃園縣各小學、桃園縣各中學、桃園縣各高中、桃園縣政

府、桃園縣桃園市公所、桃園縣復興鄉公所、桃園縣新屋鄉公所、桃園縣楊梅市

公所、桃園縣龍潭鄉公所、桃園縣龜山鄉公所、桃園縣蘆竹鄉公所、桃園縣觀音

鄉公所

副本： 2014-01-15
08:48:41

校長　張進福

1030012618

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/01/15

■■■■■■■有附件